CAMPAGNA PROMOZIONALE 2026
SCONTO 20% Al LETTORI

La riduzione vale per tutti i titoli del catalogo Librido Gallucci
con esclusione (come imposto dalla legge) delle novita uscite negli ultimi sei mesi.

Per chiarezza sono qui elencati i titoli usciti a partire dal 1 settembre 2025 e percio esclusi dalla campagna.
Il sito riporta direttamente il prezzo scontato per tutti i titoli in promozione.

L'ORSETTO DI STOFFA

IL GATTINO DI STOFFA

LA MUCCA DI STOFFA

IL LEONCINO DI STOFFA

LIBRO CUSCINO. IL PANDA

LIBRO CUSCINO. IL CAGNOLINO
GATTINO - LIBRI STOFFA

CON MASSAGGIAGENGIVE IN LEGNO
CAGNOLINO - LIBRI STOFFA

CON MASSAGGIAGENGIVE IN LEGNO
IL MIO MAGICO BAGNETTO -

FACCE CAMBIACOLORE

IL MIO MAGICO BAGNETTO -
VESTITI CAMBIACOLORE

AGGANCIA E COCCOLA.

BEN FATTO, AXOLOTL!-GADGET
AGGANCIA E COCCOLA.

DOLCE NOTTE, ORSETTO!-GADGET
IL MIO PRIMO SMARTPHONE

SALTA SU! | VIGILI DEL FUOCO
NINNA NANNA DELLA LUNA

LA FATTORIA - LIBRO PASSEGGINO
COCCOLIBRI. VOLPE

HAI MAI ACCAREZZATO UN ORSO?
SCOPRI GLI ODORI - IL NATALE

HAI MAI ACCAREZZATO UNA MUCCA?
IL GRANDE LIBRO DEGLI ODORI. LA GIORNATA
LIBRO CHE FA MUSICA!

9788832773811
9788832773828
9788832774047
9788832774054
9788832774160
9788832774177

9788832774382

9788832774399

9788832774825

9788832774832

9788832774894

9788832774900
9788832774917
9788832774924
97888327749791
9788832774986
9788832774993
9788832775006
9788832775051
9788832775068
9788832775075
9788832775082

17,90 €
17,90 €
17,90 €
17,90 €
19,90 €
19,90 €

18,50 €
18,50 €
14,50 €
14,50 €
15,90 €

15,90 €
11,90 €
24,00 €
8,90 €

9,90 €

19,90 €
10,90 €
12,90 €
10,90 €
12,50 €
12,90 €

LA CASETTA DI CAPPUCCETTO ROSSO
LA CASETTA DEI TRE PORCELLINI
IL MIO CESTINO DELLA FRUTTA ODOROSA

LE CARTE DEL CORPO UMANO MONTESSORI

TIRA-E-VA MACCHININA

PLUF! TUTTI IN ACQUA

CHE COMBINAZIONE!

CREA | TUOI ANIMALI DOMESTICI

| GIOCHI DI POP

| MIEI SUPER STIKER. PICCOLO PANDA
I MIEI SUPER STIKER. TIGROTTO

LE CARTE DELLA NATURA MONTESSORI.
KIT PER RITAGLIARE MONTESSORI

LE CARTE DEI COLORI MONTESSORI
ANIMALI MAGICI IN 3D

ANIMALI DEL MONDO 3D

E' LORA DELLA PAPPA.

ANIMALI DOMESTICI

E' LORA DELLA PAPPA.

ANIMALI DELLA GIUNGLA

STROFINA E ANNUSA -

PUZZETTE PROFUMATE IN FAMIGLIA
RUOTA E CERCA. ORSETTO N.E.

RUOTA E CERCA. TIGROTTO N.E.

CHE COMBINAZIONE!

CREA TUOI ANIMALI DELLA GIUNGLA N.E.
L'ORTO DI MU N.E

Buona lettura,
lo staff Gallucci

97888327751291
9788832775136
9788832775211
9788832775228
9788832775259
9788832775273

9788832775303
9788832775310
9788832775327
9788832775334
9788832775341
9788832775358
9788832775365
9788832775372
9788832775389

9788832775396
9788832775402
9788832775419
9791222113074
9791222113081

9788832775464
9788832775471

9,90 €
22,90 €
14,90 €
9,90 €
7,90 €
12,90 €

9,90 €
9,90 €
5,90 €
5,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

9,00 €
9,00 €
7,90 €
9,90 €
9,90 €

9,90 €
9,90 €



